关于填写《中国劳动关系学院参评中、高级职称人员科研情况一览表》的说明

各参评人员：

根据干部人事处《中国劳动关系学院2013年度专业技术职务任职资格评审工作实施意见》的通知要求。现将《中国劳动关系学院参评中、高级职称人员科研情况一览表》的填报说明如下：

一、表格填报要求
1.严格按照表格提示分类填写。
2.请填报任现职以来科研成果。

3.各类成果须正式发表或者出版。

4.代表作一栏请填写提交人事处进行专家鉴定的著作或论文。

5.教改类等项目请不要填写。

6.科研获奖情况请附获奖证书复印件或相关证明材料。

7.科研项目情况请附项目立项书复印件或相关证明材料。

8.所有成果须提交成果实物，文章请在刊物中进行标注，以方便审核。实物材料提交时间请参照干部人事处通知。

二、科研主任认真审核并签署意见。
如有疑问请联系科研处。

电话：88561872

邮箱：kyc@ciir.edu.cn
附：《中国劳动关系学院参评中、高级职称人员科研情况一览表》
《中国劳动关系学院2013年参评中、高级职称人员申报清单》
科研处

2013年6月13日